
UCHWAŁA NR XXVI/120/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pruszcz 

Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016  poz. 446 i 1579) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2015 
poz. 139 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250) uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  na terenie gminy Pruszcz Gdański dla odbiorców 
usług  świadczonych przez „Eksploatator” Sp. z o.o. z siedzibą w Rotmance, określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2. Taryfy o których mowa w § 1 obowiązują od 15 lutego 2017 r. do 31 maja 2017 r.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/120/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

TARYFY CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ 
I ZBIOROWE ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY PRUSZCZ 
GDAŃSKI OBOWIĄZUJĄCE W OKRESIE OD 15 LUTEGO 2017 R. DO 31 MAJA 

2017 R.

Odbiorcy 
indywidualni

Grupa 1

Podmioty 
gospodarcze

Grupa 2

Lp. Wyszczególnienie

Netto Brutto Netto Brutto

1
Cena za dostarczaną wodę

(zł /m3)
3,11 3,36 3,11 3,36

2
Opłata abonamentowa – woda (zł za miesiąc 

za odbiorcę)
2,00 2,16 2,00 2,16

3
Cena odbieranych ścieków

(zł /m3)
6,40 6,91 6,40 6,91

4
Opłata abonamentowa – ścieki (zł za 
miesiąc za odbiorcę)

2,00 2,16 2,00 2,16

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

EKSPLOATATOR Sp. z o.o. z siedzibą w Rotmance ul. Sportowa 25 wystąpiła w dniu 30
listopada 2016 r z wnioskiem o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy
Pruszcz Gdański na okres od 15 lutego 2017 r. do 31 maja 2017 r.

Wniosek został opracowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2015 poz. 139
i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250). W uzasadnieniu wniosku EKSPLOATATOR Sp. z o.o.
zamieściła informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych
uzasadniających przedłużenie dotychczasowych taryf.

Analizując argumenty zawarte we wniosku należy uznać, że zasadne jest podjęcie uchwały
przedłużającej czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Pruszcz Gdański na okres od 15
lutego 2017 r. do 31 maja 2017 r.

Uchwalony Strona 1




